

# Årsredovisning

för

## Urban Olsson Bygg & Industriservice AB

556533-2151

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Urban Olsson, Styrelseledamot

2025-12-04

Styrelsen för Urban Olsson Bygg & Industriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation och fastighetsservice och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uddevalla.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget återgått till ett räkenskapsår om 12 månader. Föregående räkenskapsår omfattade 18 månader till följd av en omläggning av räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	29 507	40 318	24 727	17 424	12 417
Resultat efter finansiella poster	439	-233	-174	462	507
Soliditet (%)	13,2	9,0	15,8	22,9	21,9
Balansomslutning	8 184	8 173	6 141	5 102	4 425

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	635 669	2 607	<b>738 276</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 607	-2 607	<b>0</b>
Årets resultat			100 528	<b>100 528</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>638 276</b>	<b>100 528</b>	<b>838 804</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	638 276
årets vinst	100 528
	<b>738 804</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	738 804
	<b>738 804</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-01-01  
-2024-06-30  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		29 506 862	40 317 751
Övriga rörelseintäkter		818 251	790 563
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 325 113</b>	<b>41 108 314</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheten		-17 483 551	-21 818 278
Övriga externa kostnader		-3 283 298	-4 620 097
Personalkostnader	3	-8 705 653	-14 098 268
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-302 167	-469 943
Övriga rörelsekostnader		0	-17 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 774 669</b>	<b>-41 024 134</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>550 444</b>	<b>84 180</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 151	5 237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 497	-322 284
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-111 346</b>	<b>-317 047</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>439 098</b>	<b>-232 867</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-299 000	250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-299 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>140 098</b>	<b>17 133</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-39 570	-14 526
<b>Årets resultat</b>		<b>100 528</b>	<b>2 607</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 469 872	1 269 094
Fordon, inventarier, verktyg och installationer	5	382 423	531 064
Förbättringsutgifter lokal	6	89 541	95 768
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 941 836</b>	<b>1 895 926</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andel i intresseföretag	7	12 500	12 500
Andel i bostadsrättsförening	8	455 400	455 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>467 900</b>	<b>467 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 409 736</b>	<b>2 363 826</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 689	0
<b>Summa varulager</b>		<b>3 689</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 701 062	4 912 937
Fordringar hos intresseföretag		380 820	350 320
Övriga fordringar		44 574	24 341
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		148 121	244 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		294 853	267 142
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 569 430</b>	<b>5 798 929</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		200 732	10 544
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>200 732</b>	<b>10 544</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 773 851</b>	<b>5 809 473</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 183 587</b>	<b>8 173 299</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		638 276	635 669
Årets resultat		100 528	2 607
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>738 804</b>	<b>638 276</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>838 804</b>	<b>738 276</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		299 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>299 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		653 033	733 516
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>653 033</b>	<b>733 516</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	9		
Checkräkningskredit	10	0	892 935
Övriga skulder till kreditinstitut		274 440	283 701
Leverantörsskulder		2 268 936	2 378 782
Skatteskulder		710	0
Övriga skulder		1 804 736	1 241 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 043 928	1 904 930
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 392 750</b>	<b>6 701 507</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 183 587</b>	<b>8 173 299</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från entreprenaduppdrag är huvudsakligen till löpande räkning. I det fall uppdrag till fast pris förekommer redovisas de enligt alternativmetoden, vilket innebär att de värderas till nedlagda kostnader.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 %, 5-10 år
Fordon, inventarier, verktyg och installationer	10-20 %, 5-10 år
Förbättringsutgifter lokal	5 %, 20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 799 933	1 651 087
	<b>2 799 933</b>	<b>2 651 087</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	14	16

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 674 990	1 674 990
Inköp	800 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-660 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 814 990</b>	<b>1 674 990</b>
Ingående avskrivningar	-405 896	-158 496
Försäljningar/utrangeringar	238 078	0
Årets avskrivningar	-177 300	-247 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-345 118</b>	<b>-405 896</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 469 872</b>	<b>1 269 094</b>

#### Not 5 Fordon, inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 757 717	1 576 156
Inköp	0	216 487
Försäljningar/utrangeringar	-37 487	-34 926
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 720 230</b>	<b>1 757 717</b>
Ingående avskrivningar	-1 226 653	-1 043 135
Försäljningar/utrangeringar	7 486	29 682
Årets avskrivningar	-118 640	-213 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 337 807</b>	<b>-1 226 653</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>382 423</b>	<b>531 064</b>

#### Not 6 Förbättringsutgifter på lokal

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	124 535	124 535
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 535</b>	<b>124 535</b>
Ingående avskrivningar	-28 767	-19 424
Årets avskrivningar	-6 227	-9 343
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 994</b>	<b>-28 767</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 541</b>	<b>95 768</b>

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

Andel 50% i Tuno Kran & Transport AB med org.nr: 559252-3608

**Not 8 Andel i bostadsrättsförening**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	455 400	455 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>455 400</b>	<b>455 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>455 400</b>	<b>455 400</b>

Lokalyta: 132 kvm i Brf Fröland 3:31 med andelstalet 13,2%

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 927.473 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	653 033	733 516
	<b>653 033</b>	<b>733 516</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	274 440	283 701
	<b>274 440</b>	<b>283 701</b>

**Not 10 Checkräkningskredit**

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	892 935

**Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har efterfrågan på bolagets tjänster minskat, omsättningen har sjunkit, verksamheten bedöms kunna fortsätt på minst ett års sikt.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-02

*Urban Olsson*  
Urban Olsson

2025-12-02

*Fredrik Olsson*  
Fredrik Olsson

2025-12-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-03

*Mona Granath*  
Mona Granath  
Auktoriserad revisor
